HOSPEDAJE DE UNA NOCHE ENTRADA 17 Y SALIDA 18 DE
NOVIEMBRE DE 2025 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $770.87, Tasa: 0.160000, Importe: $123.34 

Retenciones:
ISR: 001, Base: $770.87, Tasa: 0.012500, Importe: $9.64

$770.87 $770.87

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 99/100 MXN Total: $899.99

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

FAC TU RA   FOLIO:       246
Emisor:  
MARIA ERNESTINA CHAMA VELIS 
CAVE5309255D6

CAMINOCOAPEXPANRANCHOVIEJO KM2
MESADEGOMEZ, CP: 91230, TLALNELHUAYOCAN,
VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE, México